70,000万元增加至101,000万元。 2024年11月，朗福公司办理完成债转股增资的工商变更

登记并领取新营业执照。朗福公司债转股后，不存在财务资助到期后未能及时清偿的情形。

三、财务资助协议的主要内容

出借方（甲方）：重庆渝开发股份有限公司

出借方（乙方）：上海复地投资管理有限公司

借款方（丙方）：重庆朗福置业有限公司

第一条 资助用途

本协议所提供的财务资助仅限用于丙方偿还山与城1.2期项目中国银行渝中支行开发

贷款。

第二条 资助金额

本协议资助资金最高金额为人民币：贰仟捌佰捌拾万元整(￥28,800,000.00），甲乙双

方按照股东出资比例分别向丙方提供资助资金，具体为：甲方提供资助1,411.20万元；乙方

提供资助1,468.80万元。 实际提供资助金额以甲乙双方实际支付金额为准。

第三条 资助期限、利率

甲乙丙三方协商一致，本协议资助期限为一年期（含一年），从甲乙双方提供的财务资

助资金划付至丙方在本协议约定银行账户之日起开始计算。

财务资助资金利率执行全国银行间同业拆借中心最近一次公布的一年期LPR，如遇全

国银行间同业拆借中心调整同期贷款市场报价利率，则利率于提供财务资助的次年1月1日